5

様式第１号（第３条関係）

岡垣っ子育成支援事業補助金交付申請書

                            年  月  日

岡垣町長 様

               申請者 住   所

                   団体または企業名

                   代表者氏名          印

 下記のとおり事業を実施したいので、岡垣っ子育成支援事業補助金交付要綱

第３条の規定により補助金を交付されますよう申請します。

 １．事業の名称

 ２．事業の目的

 ３．事業の内容（実施期日・参加対象者・実施方法・活動内容等）

 ４．期待される事業効果

５．事業費予算の内訳（別紙）

６．申請団体の活動内容、総会資料、役員名簿、規約等を添付して下さい。